
2016年 11月 16日 

北大医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北大医学部学友会スキー部 

主将 滝沢 亮介 

 

北大駅伝結果報告 

 

拝啓 

 

初雪の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

去る 10 月 10 日に、北大駅伝が雨天の中実施されましたので、結果を御報告申し上げます。

我が北大医学部Ａチームは、5年ぶりに見事 1位の座に返り咲くことができました。昨年度は医

歯薬陸上部チームに大敗を喫することとなり、今年度こそはと優勝を期待してくださった OB・

OG の諸先輩方にこのようなご報告ができるのを大変嬉しく思う次第で御座います。13 連覇が

かかっております東医体にむけて、大変良いスタートを切れたのではないかと思います。これか

らも、部員一人一人が、大会でそれぞれが望む最大限のパフォーマンスを引き出せるために自分

で考え、努力出来るチームを、部員一同で作り上げていきたいと考えています。 

 山からは雪の便りも届き、シーズンインも間近に迫って参りました。来る東医体で、必ずや最

高の結果を収めることを信じ、不断の努力を続けていく覚悟でありますので、ご指導ご鞭撻の程

よろしくお願い致します。 

 

敬具 

  



第 42回北大駅伝リザルト 

2015年 10月 10日(月) 於：北海道大学 

順位 チーム 区間 名前 学年 タイム タイトル 総合タイム 

1位 医学部スキー部Ａ 

1区 福井 独歩 2年 22:36  

1:40:24 

2区 村上 相登 2年 14:12 区間賞 

3区 関 宏樹 3年 22:35  

4区 山本 博紀 4年 20:57  

5区 岡本 琢朗 2年 20:04 区間賞 

2位 DookieA 

1区   24:22  

1:43:46 

2区   15:18  

3区   21:51  

4区   20:16  

5区   21:59  

12位 医学部スキー部 B 

1区 畑岡 努 4年  イナズマン 

1:54:44 

2区 瀧田 謙 5年 23:27  

3区 中村 智大 1年 25:13  

4区 近藤 景太 4年 22:45  

5区 大森 高志 2年 22:42  

22位 医学部スキー部 C 

1区 滝沢 亮介 5年 26:11  

2:01:26 

2区 市川 和英 3年 17:25  

3区 岡野 高玄 1年 25:49  

4区 加藤 憲士郎 3年 25:43  

5区 古谷 翔吾 1年 26:18  

42位 医学部スキー部 D  

1区 貴島 渉 2年 30:37  

2:15:43 

2区 宮本 郁未 4年 21:07  

3区 谷口 雄一郎 1年 28:18  

4区 鈴木 響子 1年 26:26  

5区 北川 裕太郎 2年 29:15  

43位 医学部スキー部 E 

1区 川井 ゆり子 2年 32:20  

2:16:09 

2区 頼永 聡子 5年 18:19  

3区 楠木 萌花 1年 27:32  

4区 髙津 三奈 1年 28:30  

5区 工藤 ひらり 2年 29:28  

49位 医学部スキー部 F 

1区 渡辺 一希 1年 33:17  

2:21:34 

2区 佐野 風輝人 1年 25:58  

3区 橋爪 大弥 2年 29:43  

4区 得居 広葉 4年 32:12  

5区 村上 相登 2年 20:24  

※他チームの選手名は公式発表がされていないため省略させて頂きました。 

※一部選手の記録が北大体育会の不手際により抜けてしまいましたので御了承ください 


